
平顶山市第四十六中学学生食堂二楼及楼梯间室内改造项目成交公告

（招标编号：TWZB-2024-027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市第四十六中学学生食堂二楼及楼梯间室内改造项目:

      中标人：河南暖阳建筑工程有限公司 中标价格：55.62万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目编号：TWZB-2024-027。

2、 项目名称：平顶山市第四十六中学学生食堂二楼及楼梯间室内改造项目。

3、采购方式：竞争性磋商。

4、公告发布日期：2024年 8月 1日。

5、评审日期：2024年 8月 12日。

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、工程概况：本项目位于平顶山市第四十六中学院内，主要包含餐厅及操作间、入口门廊

及楼梯间、卫生间改造等。

2、工期：20日历天。

3、质量标准：合格。

三、成交情况：

成交人名称：河南暖阳建筑工程有限公司

最终报价：556200元。

工    期：20日历天。

质量标准：合格。

项目经理：宋振涛（豫 241131341677）。

四、代理服务费：7000元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《平

顶山市第四十六中学》、《河南省天问工程技术咨询有限公司》网站上发布，成交公告期限为 1

个工作日。



六、其他补充事宜：

各有关当事人对成交公告有异议的，可以在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向

采购人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

七、本次项目联系事项

1、采购人信息

名称：平顶山市第四十六中学

地址：平顶山市矿工路 259号院

联 系 人：包先生

联系方式：0375-7663328

2、采购代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联 系 人：杜世豪

联系方式：0375-2212669   13733799758

                             2024年 8月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市第四十六中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市第四十六中学                         

   地    址：平顶山市矿工路 259号院                                

   联 系 人：包先生                             

   电    话：0375-7663328                                

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南省天问工程技术咨询有限公司

   地    址： 平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）



   联 系 人： 杜先生

   电    话： 0375-2212669

   电子邮件： twzx69@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:44:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T17:45:17+0800
	BJ
	ePolicy




